

## **Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS**

Grønlandsvej 11T

8700 Horsens

CVR-nr. 33 07 76 29

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2024

---

Pernille Riisager Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS  
Grønlandsvej 11T  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 07 76 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Weimann Jensen  
Pernille Riisager Rasmussen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrerarbejde, både reparationer og nybyggeri, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 603.412, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.036.993.

Året resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.046.643</b>	<b>5.505.709</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.227.842)</u>	<u>(4.985.500)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>818.801</b>	<b>520.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.980)</u>	<u>(25.176)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>790.821</b>	<b>495.033</b>
Finansielle omkostninger		<u>(13.850)</u>	<u>(34.032)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>776.971</b>	<b>461.001</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(173.559)</u>	<u>(103.479)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>603.412</u></b>	<b><u>357.522</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>603.412</u>	<u>357.522</u>
		<b><u>603.412</u></b>	<b><u>357.522</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	101.257	148.570
Indretning af lejede lokaler	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>101.257</u></b>	<b><u>148.570</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>101.257</u></b>	<b><u>148.570</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>59.324</u>	<u>56.820</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>59.324</u></b>	<b><u>56.820</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.426.068	639.444
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	269.000	215.000
Andre tilgodehavender		911	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.107</u>	<u>75.554</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.763.086</u></b>	<b><u>929.998</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.405.174</u></b>	<b><u>1.309.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.227.584</u></b>	<b><u>2.296.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.328.841</u></b>	<b><u>2.445.102</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.956.993	1.353.581
<b>Egenkapital</b>		<b>2.036.993</b>	<b>1.433.581</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	13.424	531
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.424</b>	<b>531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.177.368	124.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.715	281.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.308
Skyldigt sambeskatningsbidrag		160.666	95.128
Anden gæld		563.675	500.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.278.424</b>	<b>1.010.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.278.424</b>	<b>1.010.990</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.328.841</b>	<b>2.445.102</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.353.581	1.433.581
Årets resultat	0	603.412	603.412
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.956.993</b>	<b>2.036.993</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.283.878	4.123.392
Pensioner	742.440	607.693
Andre omkostninger til social sikring	201.524	254.415
	<u>4.227.842</u>	<u>4.985.500</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	160.666	95.128
Årets udskudte skat	12.893	8.351
	<u>173.559</u>	<u>103.479</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	904.950	30.419
Afgang i årets løb	(75.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>829.950</u>	<u>30.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	756.380	30.419
Årets afskrivninger	27.980	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(55.667)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>728.693</u>	<u>30.419</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>101.257</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	269.000	215.000
	<u><b>269.000</b></u>	<u><b>215.000</b></u>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	531	(7.820)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	12.893	8.351
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>13.424</b></u>	<u><b>531</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	13.424	531
	<u><b>13.424</b></u>	<u><b>531</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weimann & Riisager Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 468 pr. 31. december 2023

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 50

Der er stillet arbejdsgaranti/ betalingsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 609 pr. 31. december 2023.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, tilgodehavender fra salg og andre anlæg, driftsmaterial og inventar efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 2.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 1.527.